

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod - Ďurdoš, Prosačov, Remeniny, Matiaška

Objekt:

0202010407_3 - SO 07.3 - Zásobný rad 3 a rozvodná sieť Prosačov

Časť:

07.3-3 90 - Rad 3 D 90

JKSO:

Miesto: Prosačov

KS:

Dátum: 27.02.2025

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

M&D STAV, s.r.o., K Surdoku 2, 080 01 Prešov

IČO:

51075709

IČ DPH:

SK2120579703

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	30 919,10
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	30 919,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	30 919,10	23,00%	7 111,39

Cena s DPH	v EUR	38 030,49
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodovod - Ďurdoš, Prosačov, Remeniny, Matiaška

Objekt:

0202010407_3 - SO 07.3 - Zásobný rad 3 a rozvodná sieť Prosačov

Časť:

07.3-3 90 - Rad 3 D 90

Miesto:

Prosačov

Dátum:

10.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

M&D STAV, s.r.o., K Surdoku 2, 080 01 Prešov

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

30 919,10

HSV - HSV

30 420,86

1 - Zemné práce

16 050,90

4 - Vodorovné konštrukcie

1 252,85

8 - Rúrové vedenie

9 107,06

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

4 010,06

23-M - Montáže potrubia

307,50

M - M

190,73

96-M - Geodetické a kartografické práce

190,73

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

30 919,10

ROZPOČET

Stavba:

Vodovod - Ďurdoš, Prosačov, Remeniny, Matiaška

Objekt:

0202010407_3 - SO 07.3 - Zásobný rad 3 a rozvodná sieť Prosačov

Časť:

07.3-3 90 - Rad 3 D 90

Miesto: Prosačov

Dátum: 27.02.2025

Objednávateľ:

Projektant: 0

Zhotoviteľ: M&D STAV, s.r.o., K Surdoku 2, 080 01 Prešov

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 919,10

D HSV HSV **30 420,86**

D 1 Zemné práce **16 050,90**

1	K	115101200.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	24,000	3,86	92,64
2	K	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	2,000	14,20	28,40
3	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	20,000	6,40	128,00
4	K	120001101.S	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	3,600	25,60	92,16
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	95,496	26,60	2540,19
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	95,496	4,80	458,38
7	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	95,496	30,50	2912,63
8	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m3	95,496	7,20	687,57
9	K	141721115.S	Riadené horizont. vŕtanie v hornine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6m, vonk. priem.cez 125 do 160mm	m	9,000	128,90	1160,10
10	M	286130031800.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 160x9,5x12 m	m	9,000	21,60	194,40
11	M	901016	Tesniaca manžeta "C" rozmer 100-110x160mm, MIVA alebo ekvivalent	ks	2,000	43,20	86,40
12	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	636,640	3,60	2291,90
13	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	636,640	2,69	1712,56
14	K	162401122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	260,544	2,50	651,36
15	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	60,720	2,47	149,98
16	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	425,040	0,35	148,76
17	K	167101102.S	Nakladanie neuhľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	130,272	1,40	182,38
18	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	60,720	0,45	27,32
19	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	97,152	0,70	68,01
20	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	130,272	3,10	403,84
21	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	44,160	23,70	1046,59
22	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	72,864	13,55	987,31

D 4 Vodorovné konštrukcie **1252,85**

23	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	16,560	42,60	705,46
24	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	27,324	14,80	404,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	452386161.S	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr. C 12/15 pod poklopy a mreže, výška nad 100 do 200 mm	ks	5,000	28,60	143,00
D		8	Rúrové vedenie				9107,06
26	K	857242121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	4,000	22,20	88,80
27	M	552520040245.S	Prírubové koleno s patkou DN 80 PN 10/40	ks	2,000	87,40	174,80
28	M	552520045300.S	Tvarovka prírubová liatinová FF kus, DN 80/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	2,000	52,60	105,20
29	K	857244121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	1,000	21,30	21,30
30	M	552520064200.S	Križ prírubový liatinový (TT-kus), DN 80/80, dl. 330 mm, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu	ks	1,000	95,40	95,40
31	K	871251066.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR17/PN10 zvráňaných natupo D 90x5,4 mm	m	193,000	6,45	1244,85
32	M	286130031200.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 90x5,4x12 m	m	193,000	9,85	1901,05
33	K	877251066.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 90 mm	ks	18,000	6,20	111,60
34	M	286530151100.S	Elektrotvarovka lemový nákrúžok PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	4,000	5,10	20,40
35	M	286530232400.S	Elektrokoleno 45° PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 90 mm	ks	1,000	36,40	36,40
36	M	286530233900.S	Elektrokoleno 90° PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 90 mm	ks	2,000	34,25	68,50
37	M	286530189000.S	Koleno elektrotvarovkové 11° PE 100 SDR 11 D 90 mm	ks	1,000	49,50	49,50
38	M	286530227600.S	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 90 mm	ks	10,000	16,20	162,00
39	K	891241111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	2,000	26,80	53,60
40	M	422710000700	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z ušľachtilej ocele výška 1,2-1,8 m, FRIALEN alebo ekvivalent	ks	2,000	226,50	453,00
41	M	422210005500.S	Posúvač prírubový s tesnením, DN 80, dl. 180 mm, liatina, PN 25	ks	2,000	215,60	431,20
42	K	891247111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	2,000	10,25	20,50
43	M	449160000700.S	Podzemný hydrant DN 80 s dvojitým uzatváraním, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina, na vodu	ks	2,000	455,80	911,60
44	K	891261111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	1,000	28,60	28,60
45	M	422710000700	Teleskopická zemná súprava pre FRIALOC FBS tyč z ušľachtilej ocele výška 1,2-1,8 m, FRIALEN alebo ekvivalent	ks	1,000	243,20	243,20
46	M	422210006100.S	Posúvač prírubový redukovaný s tesnením, DN 100/80, dl. 190 mm, liatina, PN 16	ks	1,000	215,80	215,80
47	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	193,000	0,75	144,75
48	K	892273111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	193,000	5,20	1003,60
49	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	2,000	215,40	430,80
50	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	3,000	28,90	86,70
51	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	3,000	20,50	61,50
52	K	899401113.S	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	2,000	63,50	127,00
53	M	552410000700.S	Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	2,000	73,45	146,90
54	K	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom	ks	8,000	9,25	74,00
55	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	204,000	1,45	295,80
56	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	184,000	0,97	178,48
57	M	B733BD	Výstražná fólia 330 mm x 100 m biela DEN BRAVEN alebo ekvivalent	bal.	1,840	11,40	20,98
58	K	899912132.S	Montáž klznej dištančnej objímky montovanej na potrubie DN 150	ks	5,000	10,25	51,25
59	M	900211	Klzné objímky MF MINI výška segmentu 12,5mm šírka 80mm vonkajší priemer rúry od-do 90 - 150mm, MIVA alebo ekvivalent	ks	40,000	1,20	48,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							4010,06
60	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	134,792	29,75	4010,06
D 23-M Montáže potrubia							307,50
61	K	230220011.S	Montáž orientačného stĺpika	ks	5,000	8,20	41,00
62	M	VK14075	Vodárensky orientačný stĺpik - oceľový z PE s ochranou a fóliou bez betónovej pätky rozmery priemer x výška 42x2250mm, MIVA alebo ekvivalent	ks	5,000	46,60	233,00
63	M	VK14076	Betónová pätka (s otvorom priemer 70mm) rozmer 290x340mm, MIVA alebo ekvivalent	ks	5,000	6,70	33,50
D M M							190,73
D 96-M Geodetické a kartografické práce							190,73
64	K	960101002.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	bod	8,000	11,20	89,60
65	K	960141021.S	Zameranie skutočného stavu trasy a zariadení plynovodu/vodovodu	100 m	1,930	52,40	101,13